
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  

 

П Р И К А З 

 

30.08.2018 г.    г. Троицк    № 39-ст. 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр, утвержденных Министерством 

образования и науки Российской Федерации, правил приема в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

на 2018-2019 учебный год от 26.09.2017 года, результатов вступительных испытаний и решения 

приемной комиссии (протокол № 7 от 30.08.2018 г.), приказываю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: 

 

Институт ветеринарной медицины 

 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  

Специалитет 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Голубицкая Александра Александровна 170 ЕГЭ 

 

Направление 36.04.02 Зоотехния 

Магистратура 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Горовой Сергей Максимович 73 ВИ 

2.  Исмурзин Арман Миржанович 70 ВИ 

 

Институт агроинженерии 

 

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Опанасюк Владислав Сергеевич 153 ЕГЭ 

2.  Хажеев Дамир Русланович 140 ЕГЭ 

3.  Янбаев Эмиль Валерьянович 129 ЕГЭ 

 

  



Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Варяница Роман Александрович 122 ВИ 

2.  Кузнецов Владимир Владимирович 116 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Калашников Данил Александрович 122 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Спиркин Никита Дмитриевич 120 ВИ 

 

Направление 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)  

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Новиков Олег Витальевич 180 ЕГЭ 

2.  Сайфутдинова Дина Рустамовна 168 ЕГЭ 

3.  Белоглазов Максим Сергеевич 166 ЕГЭ 

4.  Бурматова Анастасия Сергеевна 149 ЕГЭ 

5.  Бородин Александр Александрович 148 ЕГЭ 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих 

поступающих: 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  

Специалитет 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Ибрагимова Римма Игоревна 194 ВИ 

2.  Федяков Владислав Владимирович 191 ВИ 

3.  Ремеева Ольга Руслановна 187 ВИ 

4.  Бохан Олеся Александровна 177 ВИ 

5.  Соколова Виктория Александровна 174 ВИ 

6.  Гаврилова Марина Викторовна 167 ВИ 

7.  Бобылева Кристина Владимировна 159 ВИ 

8.  Жукова Людмила Сергеевна 156 ВИ 

9.  Бандяева Анна Сергеевна 150 ВИ 

10.  Козлова Елена Павловна 149 ВИ 

11.  Медведева Алёна Николаевна 143 ВИ 




	20180830_39-ст_по договору ЮУрГАУ (заочно)(бсм).pdf
	Приказ 39.pdf

